2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00016 sexta-feira, 18 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Contrato nº 002/11 da Inexigibilidade n° 002/11

        Estado da Bahia

      Prefeitura Municipal de Santo Amaro

      Secretaria da Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 002/2011

(RESUMO)

Aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e onze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito

Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o

resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo

nº002/2011, tendo como objeto a prestação de serviços de orientação e suporte jurídico

na área do Direito Administrativo, especificamente em Consultoria Tributária e

Previdenciária pela CONTRATADA em favor do Município CONTRATANTE  : a

empresa BOAVENTURA E OLIVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS., inscrita

no CNPJ nº 10.568.380/0001-19, situada na RUA MINAS GERAIS, Nº 229, SALA

201, EDF. MINAS TRADE SERVICE, PITUBA, SALVADOR/BA, CEP: 41.830-

020,  no Valor global de R$ 146.376,00 (Cento e quarenta e seis mil trezentos e

setenta e seis reais).

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa:  Valor R$

02.04.00 2.007 3390.35.00 146.376,00

  Total 146.376,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, em 03 de janeiro de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
69ABAE05FB8CAC56624EEEFEAFC193A8 Página 2